厂家直营 四川思创倍科 BK-L755篮式砂磨机（实验室用）
产品名称 厂家直营 四川思创倍科 BK-
L755篮式砂磨机（实验室用）
公司名称 四川思创倍科科技有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 电机功率:750～2200W 220W 50Hz
调速范围:0-2880 r.p.m（变频无级调速）
可处理样品量:0.8-20L

■ 可处理样品量：0.8-20L
■ 合适研磨介质尺寸（mm）：1.8-2.5mm
■ 升降系统：550W和750W为手动弹簧升降，其余均为电动升降■ 订购信息：    BK-
L755/1----550W篮式砂磨机（2L）
    BK-L755/2----750W篮式砂磨机（5L）
     BK-L755/3----1100W篮式砂磨机（10L）
     BK-L755/4----1500W篮式砂磨机（15L）
    BK-L755/5----2200W篮式砂磨机（20L）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)